Предлог формулар за иницирање прашање во Комисијата

	Ве молиме пополнете го формуларот доколку сакате да иницирате прашање или предлог за разгледување до Комисијата за односи меѓу заедниците. Формуларот треба да се пополни со печатни букви на __________ јазик. Пополнетиот формулар доставете го (каде може да се достави формуларот – Граѓанско информативен центар, сандаче, на адреса, е-маил, итн).

Забелешка: Иницирањето на прашање или предлог за разгледување во Комисијата за односи меѓу заедниците може да биде и анонимно, при што делот „2. Назив и контакти на иницијаторот“ не се пополнува.

Формулар за иницирање на прашање во Комиијата за односи меѓу заедниците

1. Општествен статус на иницијаторот (ве молиме заокружете)

a. граѓанин
b. Совет на општината
c. Тело на општината, наведете ___________________
d. Орган на општината, наведете ___________________
e. Институција, наведете _____________________
f. Друго, наведете _______________________
2. Назив и контакти на доставувачот на прашањето

Назив ______________________

Адреса ________________________

Телефон _______________________

Факс _____________________

Е-маил ______________________

Ве молиме до соодветниот контакт означете го посакуваниот начин на одговор по вашата иницијатива со симболот √, или не означувајте ништо доколку не сакате одговор.

3. Прашање / предлог кој го иницирате (ве молиме јасно и концизно наведете го прашањето / предлогот кој го иницирате за разгледување; дајте што е можно подетално објаснение)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Дополнителни информации за иницијативата (не мора да се одговори)

Причини за иницирање: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Надлежности на комисијата (зошто сметате дека е во надлежност на комисијата): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Тековни состојби по однос на прашањето кај одделните заедници: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предлози, идеи и посакувани заклучоци по однос на прашањето: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По вашата иницијатива ќе добиете одговор во рок од _______________.


